

Achizitie materiale electrice, instalatii , feronerie, vopseluri

I.D.: 58288239

Data publicarii 25.06.21 Coduri CPV 44316510-6 44800000-8 31681410-0

Pretul estimativ: 4.416,40 RON - 4.416,40 RON

Descriere: PC fy 12 : 41 x 44.5378 lei = 1826.05 Cot fy 32 : 2 x 5.0420 lei = 10.0840 lei Reductie 32-25 : 2 x 2.9412 lei = 5.8824 lei Furtun : 15 m x 2.5210 lei = 37.8151 lei Aspensor : 21.0084 lei Mufa : 2x 4.2017 lei = 8.4034 lei Teflon : 3.3613 lei Cutter : 5.8824 lei Poxipol : 10.0840 lei Dop : 2 x 5.0420 lei = 10.0840 lei Priza : 5.8824 lei Dop fy 110 : 3.3613 lei Teava fy 110 0.25m: 4.2017 lei Matura lata : 15.1261 lei Coadă matura : 2.5210 lei Matura : 4 x 5.8824 lei = 23.5294 lei Stecher : 5.8824 lei Cablu 2x2.5 : 32 x 2.7731 lei = 88.7395 lei Instalatii : 18.4874 lei Teava lumina fy 16 : 10 x 1.6807 lei = 16.8067 lei Mufa fy 16 : 5 x 0.5882 lei = 2.9412 lei Banda izolier : 3.3613 lei Cot fy 32 : 2 x 5.0420 lei = 10.0840 lei Reductie 32-25 : 2 x 2.9412 lei = 5.8824 lei Furtun : 15 m x 2.5210 lei = 37.8151 lei Aspensor : 21.0084 lei Mufa : 2x 4.2017 lei = 8.4034 lei Teflon : 3.3613 lei Cutter : 5.8824 lei Poxipol : 10.0840 lei Dop : 2 x 5.0420 lei = 10.0840 lei Priza : 5.8824 lei Dop fy 110 : 3.3613 lei Teava fy 110 0.25m: 4.2017 lei Matura lata : 15.1261 lei Coadă matura : 2.5210 lei Matura : 4 x 5.8824 lei = 23.5294 lei Stecher : 5.8824 lei Cablu 2x2.5 : 32 x 2.7731 lei = 88.7395 lei Instalatii : 18.4874 lei Teava lumina fy 16 : 10 x 1.6807 lei = 16.8067 lei Mufa fy 16 : 5 x 0.5882 lei = 2.9412 lei Banda izolier : 3.3613 lei Surub M6 6x10 : 50 x 0.3782 lei = 18.9076 lei Piulita M6 : 50 x 0.1681 lei = 8.4034 lei Roata roaba : 1 x 37.8151 lei = 37.8151 lei Pelerine : 3 x 16.80